PAGE
2

СОВЕТ

УСТЬ – ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______________     №   ______
	О внесении дополнений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2007 года № 11 «Об управлении муниципальной собственностью Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в соответствии с Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Статью 4 «Планирование управления муниципальной собственностью» Положения «Об управлении муниципальной собственностью Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденного Решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2007 года № 11 «Об управлении муниципальной собственностью Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» дополнить частью 4 следующего содержания:
«4. Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии со своими полномочиями каждый год до 1 февраля текущего календарного года утверждает Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

Указанный перечень после его утверждения подлежит размещению администрацией Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте концедента в сети «Интернет».
В случае включения в перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области размещает на официальном сайте в сети «Интернет» сведения о порядке получения копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения, сфере водоснабжения и водоотведения отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

   Н.А. Голиченко